

---

## **pachet alimente**

I.D.: 51144815

---

Data  
publicarii 29.10.20

Coduri CPV

15800000-6

---

Pretul  
estimativ: 4.038,50 RON - 4.038,50 RON

---

Descriere: denumire produs um cantitate pret/um valoare f tva fasole congelata kg 70 6.27 438.9  
taietei kg 15 3.2 48 gris 500g kg 20 2.64 52.8 lapte uht 1.5% buc 450 2.96 1332 margarina  
250g buc 25 2.2 55 mazare congelata kg 30 6.52 195.6 pasta tomate 800g buc 20 4.68  
93.6 pulpe superioare kg 150 6.36 954 orez 1kg kg 100 3.96 396 zahar 1kg kg 40 2.86  
114.4 ficat 1kg kg 20 6.24 124.8 malai 1kg kg 60 1.66 99.6 ulei 1l buc 20 5.34 106.8  
eugenia pachet buc 100 0.27 27 4038.5

---